


Recebemos de GOEDERT LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 26/02/2022 - Dest.: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA - Valor Total: 2216,66												NF-e Nº: 000.707.433 SÉRIE: 1									
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												DANFE									
GOEDERT LTDA RUA EDGARD HOFFMANN, 496 GALPAO 1 BEIRA RIO - 88164 - 275 Biguacu - SC Telefone: 4832052122												Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.707.433 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO					
																4222 0279 8464 6500 0118 5500 1000 7074 3311 5682 4620					
												Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
Venda de Mercadoria/Produto												342220039590210 26/02/2022 09:21:06									
INSCRIÇÃO ESTADUAL						INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO						C.P.F./C.N.P.J.									
251468933												79.846.465/0001-18									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																					
NOME/RAZÃO SOCIAL												CNPJ/CPF				DATA DA EMISSÃO					
DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA												07.058.158/0001-61				26/02/2022					
ENDEREÇO						COMPLEMENTO				BAIRRO				CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA					
Rua Euripedes da Silva Sales, 481						TERREO 01				Sao Francisco				75707 - 260		26/02/2022					
MUNICÍPIO						FONE/FAX				UF		IE				HORA DA SAÍDA					
CATALAO						(64) 3411-2445				GO		103826220				09:21:05					
FATURA/DUPLICATAS																					
707433/001		707433/002		707433/003																	
26/03/2022		02/04/2022		09/04/2022																	
R\$738,81		R\$738,81		R\$739,04																	
CÁLCULO DO IMPOSTO																					
BASE DE CÁLC DO ICMS				VALOR DO ICMS				BASE CÁLC DO ICMS ST				VALOR DO ICMS ST				VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
2.111,10				147,78				0,00				0,00				0,00		2.111,10			
VALOR DO FRETE				VALOR DO SEGURO				DESCONTO				OUTRAS DESP. ACESS.				VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00				0,00				0,00				0,00				105,56		2.216,66			
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																					
NOME/RAZÃO SOCIAL								FRETE POR CONTA				COD. ANTT		PLACA VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
AZURELOG TRANSPORTES LTDA								0-Remetente (CIF)								SC		85.348.407/0001-67			
ENDEREÇO								MUNICÍPIO								UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
RODOVIA: BR-101,0 - Nova Brasilia								JOINVILLE								SC		260055468			
QUANTIDADE				ESPÉCIE				MÁRCA				NÚMERO				PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
15												1,05938				42,096		34,180			
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX	
28783	Dispenser poupador de copos 150 a 200ml. branco Multicopo - Nobre - Barras: 7898513071944					39259090	000	6101	UN	30,00	28,99	869,70	0,00	869,70	869,70	60,88	43,49	7,00	5,00	0,00	
32298	Dispenser poupador de copos 50ml. branco//branco Coffee - Nobre - Barras: 7899682716742					39259090	000	6101	UN	20,00	21,27	425,40	0,00	425,40	425,40	29,78	21,27	7,00	5,00	0,00	
35654	Pulverizador pet 500ml. transparente - Nobre - Barras: 7899682739734					84248990	000	6101	UN	240,00	3,40	816,00	0,00	816,00	816,00	57,12	40,80	7,00	5,00	0,00	
DADOS ADICIONAIS																					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													RESERVADO AO FISCO								
Fantasia: (DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO) - Pedido: (1074372) - Tipo Pagto:(Boleto) Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																					
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																					